6.

Hoc est laudis impresa optima
Vestigia in aris locis relinquit.
Proth. O sancta virtus! gratias hinc homines novas?
Huius quales homines? quam ceteri cuncta expedit?
Nostri de te grata curia regat.
P. Can. Quem laude laeta cedo vanalibus affici!
Proth. Non viderem haec iniuriam, donec pater.
P. Con. Nihil est, quis illa laude, quem sic affici?
Proth. Homines palam, cuius infames intalem,
Crotulas tenui lumen in celo detinat,
Spectare meam ora virtutis puto.
Et fere modesti lumina exaltum intuens
Videtur alba trahere sub noctua rurum.
Dan. Certe homines hic mirandy est. P. C. perge optime,
Nil certus istam, quam summa praezeliam.
Dan. Nonum tempore rem satis hominem potest,
Ita quodque hic ual, rapuit animos omnes
Modestia, pietate, beneplacitum, gra,
Et frumentale et sanctitate, et moribus,
Quibus deesse gra nulla queat.
Virtutis aen copia, plena manu,
Hunc contulisse numeri iuxtenam puto.
P. C. libenter illud audio, cedat bene, et
Feliciter virtutis hac laudatio

ACTVS. I. Scena. 3.

Romanus sibi a p. Canicio cum duobus alijs e' societate.

30

6.

P. Can. Jacobus Lenantius et Reinerius Leo-
dienus soc. P. C. B. Stan.

P. Con. O gloriosissime! Roma terram cepit
Quos adores debet aspectu suo
Ferris probare. connotum datus uiri
Charijodales obviam, quos destinas
Romam datum ad studia fura pallatij
Jacobus, uir Lenanti, et ibidem optime
Reinerius, nubis terram nobis dari
Vix sodalem! Iac. cum placet facio pater.
P. Can. Hac exortus homines ille o prothari.
Proth. Non exortus prodit. P. C. sit licet ille
Romana sublora magis uitatum para,
Adibis urba iuvans his sodalibus,
Ubi grata uotis tuis tandem feres.
B. Stan. Ita mi pater. P. C. secundet hoc ille deus,
Intra seipsum, ut litterata patri exirem,
Triggo, junctis induem negotium.

ACTVS. I. Scena. 3.

Argumentum.

Romanum sibi fortis Beatus cingreditur et ad domum proficuum
linetur.

8.
ΦΕΝΣ.

Jacobus Lenartig. Raicerus Leodiensis Soc. Iesu.
B. Stan. Andreas. Vitus. Simon. Niclaus. Martini
Peregrini poloni.

Jac. Tandem quies templa et palau offensat,
Vt huius porta. grati magras libi!
Debetor fiduciae ob donum danno,
Quos eos cupidi integras reddi locis.
Intraeas alacres Urbis aperte viam.
Quia nos curiam noctis ad collen regat.
Raim. Potestne rebua qui ipsa patrum donum
Monstrare nobis hospites? And. possum donum,
Sed quem profecti Nomis pro nos violuerat.
B. Stan. Hoc nos nobiscum si est, bone hospes promone.
Vit. Cuid u ille Skotka sit Stanislau? Pater
Pro quis querelas non lexi seca monet,
Nullusq; curas ait in letis, fugae
I habere si quam possit anteple notam.
Simon. Vultu polonu prodit, ut mercicidas.
Iusti paradisi filium prius negat.
Nicol. Oculatus esse uelle quod si ita uellet,
San deprivatus, ac quis aduersus dolus,
Pabiq; prodit filij notis fugam.
Mart. Me supicarem pueris hic certe fail,